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Technia, ett bolag inom AddNodes affärsområde 
Industrial, breddar sitt PLM-erbjudande tillsammans 
med Dassault Systèmes 
Technia, som är Nordens ledande leverantör av IT-lösningar för Product Lifecycle 
Management (PLM), aviserar i dag ett strategiskt nytt PLM-erbjudande med produkten 
ENOVIA SmarTeam. ENOVIA SmarTeam erbjudandet som främst riktar sig mot små- 
och medelstora företag kompletterar Technias nuvarande PLM-erbjudande - ENOVIA 
MatrixOne. 
 
Sammanslagningen mellan Dassault Systèmes och Technias tidigare samarbetspartner 
MatrixOne den 11 maj 2006 ger Technia tillgång till en bredare portfölj av PLM-produkter inom 
varumärket ENOVIA. Den nya produktportföljen uppfyller kundernas olika krav inom produkt- 
och affärsprocesser, från mindre team till stora företag med flera tusen användare. Technias 
nya produktportfölj erbjuder helt nya samarbetssätt och möter en rad olika branschbehov för alla 
typer av produkter, från de allra enklaste till mest komplexa. 
 
 ENOVIA MatrixOne – Samverkande produktutvecklingsprocesser för företag inom ett flertal 

industrier 
 
 ENOVIA SmarTeam – Samverkande datahantering för små och medelstora företag, större 

organisationers tekniska avdelningar samt för leverantörskedjor 
 

”Technia har mycket goda meriter inom PLM efter att ha arbetat med produkter från ENOVIA 
MatrixOne i mer än 10 år. Att ytterligare bredda vårt partnerskap med Dassault Systèmes är ett 
medvetet steg mot att öka våra marknadsandelar i Norden. Vår ambition är att snabbt ta fram 
ett unikt erbjudande för ENOVIA SmarTeam-produkten som tillsammans med det skickligaste 
teamet kan erbjuda högsta möjliga kundvärde. Vi har redan de fem första personerna på plats 
och vi kommer snabbt att utöka detta team med fler PLM-proffs”, säger Staffan Hanstorp, VD, 
Technia AB.  

 
”Technia och Dassault Systèmes passar bra ihop. Jag ser fram emot ett långsiktigt partnerskap 
med ENOVIA SmarTeams produkterbjudande. Vi är imponerade över Technias framgångar och 
ledande position på den nordiska marknaden med ENOVIA MatrixOne produkten. Vi är 
övertygade om att Technia kommer att bli lika framgångsrikt med det kompletterande erbjudandet 
från ENOVIA SmarTeam som fokuserar på små och medelstora företag och avdelningar inom 
företag” säger Didier Gaillard, Director Channel Development Sweden, Dassault Systèmes AB. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Staffan Hanstorp, VD Technia AB och affärsområdeschef Industrial 
Tel: +46 733 77 24 30  
e-post: staffan.hanstorp@technia.com 
 
Bo Strandberg, VD och koncernchef, AddNode AB 
Tel: +46 70 536 56 08, e-post: bo.strandberg@addnode.com 

Johan Andersson, IR-ansvarig AddNode 
Tel: +46 70 420 58 31, johan.andersson@addnode.com 

Didier Gaillard, Director Channel development Sweden, Dassault Systèmes  
Tel: +46 736 20 58 60 
e-post: Didier_gaillard@ds-fr.com 
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Om AddNode 
AddNode erbjuder bransch- och teknologispecifika IT-lösningar som effektiviserar och utvecklar 
kundernas affärer. AddNode verkar inom fyra affärsområden; Industrial, Media, Process 
Management och Technology. AddNode är noterat på Stockholmsbörsen. Koncernen har cirka 
530 anställda och verkar i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. För 
mer information, se http://www.addnode.com. 
 
Om Technia  
Technia ingår i affärsområde Industrial inom AddNodekoncernen och är tillsammans med sitt 
systerföretag CAD-Q Nordens största PLM-leverantör. Technia är den ledande leverantören 
av PLM-lösningar som skapar och hanterar produktinformation under en produkts hela 
livscykel för globala företag. Technia har drygt 110 anställda och är strategisk partner till över 
200 företag. Företaget har kontor i Stockholm, Göteborg, Helsingfors och Oslo. Bland 
Technias kunder kan nämnas: Ericsson, Elcoteq, ESAB, Danaher Motion, GE Healthcare, 
Haglöfs, Marioff, Metso Paper, Mölnlycke Health Care, Nokia, Proximion, Perkin Elmer 
LifeSciences, Scania, Seco Tools, Sectra Mamea och Sony Ericsson.  
Besök gärna www.technia.com. 

 
Om Dassault Systèmes 
Dassault Systèmes är världsledande inom 3D och Product Lifecycle Management (PLM)-
lösningar och ger mervärde till mer än 90 000 kunder i 80 länder. Dassault Systèmes är sedan 
1981 en föregångare inom marknaden för 3D-teknik och utvecklar och marknadsför 
applikationer inom PLM samt tjänster som stöder industriella processer och ger en 3D-bild av 
en produkts hela livscykel från koncept till underhåll. Dassault Systèmes produktportfölj består 
av CATIA för utformning av den virtuella produkten – SolidWorks för mekanisk tredimensionell 
design – DELMIA för virtuell produktion – SIMULIA för virtuell testning och ENOVIA för global 
collaborative lifecycle management vilket även innefattar ENOVIA VPLM, ENOVIA MatrixOne 
och ENOVIA SmarTeam. Dassault Systèmes är noterat på börserna Nasdaq (DASTY) och 
Euronext Paris ((#13065, DSY.PA). För ytterligare information besök: http://www.3ds.com  

 
CATIA, DELMIA, ENOVIA, SIMULIA och SolidWorks är registrerade varumärken hos Dassault 
Systèmes eller dess dotterbolag i USA och/eller andra länder. 
 

 
 
 
 


